Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 05.09.2023 14:48
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 1168-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.09.2023 № 791

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 16.11.2016 № 740

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке
муниципальных программ Демянского муниципального района и Демянского
городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки
эффективности, утвержденным постановлением Администрации района от
11.07.2022 № 704, Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского
городского поселения «Развитие системы управления муниципальным
имуществом Демянского городского поселения на 2017 – 2023 годы»,
утвержденную постановлением Администрации района от 16.11.2016 № 740
(в редакции постановлений Администрации района от 11.07.2017 № 623,
от 14.09.2017 № 836, от 26.12.2017 № 1299, от 10.05.2018 № 417,
от 24.12.2018 № 1323, от 25.09.2019 № 857, от 25.12.2019 № 1239,
от 11.02.2020 № 101, от 29.12.2020 № 1172, от 27.12.2021 № 1264, от
23.12.2022 № 1331), изложив строки 2.1 и 2.2 раздела «IV. Мероприятия
муниципальной программы» в прилагаемой редакции (приложение к поста-
новлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 05.09.2023 № 791

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реали-
зации

Целевой
показатель

(номер целевого
показателя из

паспорта
муниципальной

программы)

Источник
финанси-
рования 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«2.1. Организация проведения

кадастровых работ по
земельным участкам, в
том числе и для целей
организации аукциона

Управление 2017-
2023
годы

1.2.1, 1.2.2 бюджет
городского
поселения

86 44 46 51 19,5 91 91

2.2. Организация проведения
кадастровых работ по
земельным участкам, для
целей предоставления
льготным категориям
граждан

Управление 2017-
2023
годы

1.2.3. бюджет
городского
поселения

- - - - - - -

».